

# KÚPNA ZMLUVA

č. ....

v zmysle ustanovení § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

## uzatvorená medzi týmito zmluvnými stranami :

### **Predávajúci:**

Obchodné meno: **REDIT, s.r.o.**  
Sídlo: Družstevná 265/3, Tvrdošín 027 44  
Štatutárny orgán: Ing. Martin Bugaj PhD., konateľ  
IČO: 47051817  
IČDPH: SK2023723603  
Bankové spojenie: TATRA BANKA  
Číslo účtu: 2924891586/1100  
Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v OR okresného súdu Žilina oddiel Sro, vložka 58630/L

d'alej len „predávajúci“

### **Kupujúci:**

Obchodné meno: **CEIT, a.s.**  
Sídlo: Univerzitná 8661/6A, 010 08 Žilina  
Štatutárny zástupca: Ing. Juraj Hromada, PhD., predseda predstavenstva  
IČO: 44964676  
DIČ: 2022890012  
IČ DPH: SK2022890012  
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu: 1067781002/1111  
Číslo telefónu / faxu: 041/513 7401  
Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v OR okresného súdu Žilina oddiel Sa, vložka 10692/L

d'alej len „kupujúci“

## I. Predmet zmluvy

Predmetom kúpnej zmluvy je dodávka sady špeciálneho materiálu na modely komponentov podľa špecifikácie:

Číslo	Popis	MJ	Množ.
1.	PC_modelovací materiál, bal. 1,51 kg	Ks	2
2.	PC_podporný materiál, bal. 1,51 kg	Ks	2
3.	PC-ABS modelovací materiál čierny, bal. 1,51 kg	Ks	3
4.	SR-20 podporný materiál, bal. 3,6 kg	Ks	2
5.	ABS_modelovací materiál biely, bal. 3,6 kg	Ks	2
6.	SR-10 podporný materiál, bal. 3,6 kg	Ks	2
7.	Z-cast system náplne, bal. 60 kg	Ks	2
8.	Silikon T4, bal. 20 kg	Ks	2
9.	Tužidlo do silikonu T4-2ks (T4O-1ks), bal. 2 kg	Ks	3

## II. Dohodnutá cena

Uvedená cena je vyjadrená v eurách, je konečná, vrátane všetkých nákladov spojených s dodávkou do miesta plnenia.

Číslo	Popis	MJ	Množ.	Cena za MJ	Cena spolu	Cena spolu	
				bez DPH	v EUR bez DPH	DPH	v EUR s DPH
1.	PC_modelovací materiál, bal. 1,51 kg	Ks	2	890,00 €	1 780,00 €	356,00 €	2 136,00 €
2.	PC_podporný materiál, bal. 1,51 kg	Ks	2	930,00 €	1 860,00 €	372,00 €	2 232,00 €
3.	PC-ABS modelovací materiál čierny, bal. 1,51 kg	Ks	3	980,00 €	2 940,00 €	588,00 €	3 528,00 €
4.	SR-20 podporný materiál, bal. 3,6 kg	Ks	2	930,00 €	1 860,00 €	372,00 €	2 232,00 €
5.	ABS_modelovací materiál biely, bal. 3,6 kg	Ks	2	930,00 €	1 860,00 €	372,00 €	2 232,00 €
6.	SR-10 podporný materiál, bal. 3,6 kg	Ks	2	930,00 €	1 860,00 €	372,00 €	2 232,00 €
7.	Z-cast system náplne, bal. 60 kg	Ks	2	2 900,00 €	5 800,00 €	1 160,00 €	6 960,00 €
8.	Silikon T4, bal. 20 kg	Ks	2	880,00 €	1 760,00 €	352,00 €	2 112,00 €
9.	Tužidlo do silikonu T4-2ks (T4O-1ks), bal. 2 kg	Ks	3	80,00 €	240,00 €	48,00 €	288,00 €
	<b>CELKOM:</b>	-	-	-	<b>19 960,00 €</b>	<b>3 992,00 €</b>	<b>23 952,00 €</b>

Predávajúci je platcom DPH. DPH bude účtovaná v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.

## III. Dodacia lehota

Dodacia lehota predmetu kúpy je najneskôr do 1 mesiaca po nadobudnutia účinnosti kúpnej zmluvy. Termín dodania predmetu zmluvy bude v zmysle harmonogramu po predchádzajúcom vzájomnom odsúhlasení presného termínu obidvoma zmluvnými stranami.

## IV. Dodacie podmienky

1. Predmetom zmluvy je kompletná dodávka odlievacích živíc špecifikovaných v čl. I. tejto zmluvy.
2. Miestom dodania je sídlo kupujúceho – CEIT, a s., Univerzitná 8661/A, 010 08 Žilina.

## V. Povinnosti predávajúceho

1. Vyzvať kupujúceho k prevzatíu predmetu kúpnej zmluvy.
2. Odovzdať predmet kúpnej zmluvy v čase a mieste určenom v tejto zmluve.

## VI. Povinnosti kupujúceho

1. Zaplatiť za predmet kúpnej zmluvy cenu v zmysle bodu II. a prevziať dodaný a skontrolovaný predmet zmluvy.

## VI. Platobné podmienky

1. Predávajúcemu vznikne právo fakturovať cenu za dodávku tovaru (predmetu zmluvy) dňom jeho dodania. Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia kupujúcemu. K faktúre bude priložený dodací list, podpísaný kupujúcim.
2. Predávajúci zabezpečí, aby ním vystavená faktúra obsahovala všetky potrebné náležitosti daňového dokladu.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu. Vrátením faktúry sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová splatnosť začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
4. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší pracovný deň.
5. Za okamih zaplatenia ceny za predmet zmluvy sa považuje deň pripísania fakturovanej sumy na účet predávajúceho v peňažnom ústave identifikovanom v záhlaví tejto zmluvy.

## VII. Záverečné ustanovenia

1. Táto kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami, pričom zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle §5a/ zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
3. Túto zmluvu môžu zmluvné strany zmeniť alebo zrušiť len formou písomných a očíslovaných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Pokiaľ v tejto zmluve nie je stanovené inak, riadia sa právne pomery zmluvných strán príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími súvisiacimi právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
5. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísom prečítali, jej obsahu porozumeli, že bola uzavretá po vzájomnom prerokovaní, podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, bez omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok, na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

V Žiline, dňa 18. 12. 2013

Predávajúci:

Ing. Martin Bugaj PhD., konateľ

Kupujúci:

**CEIT, a.s.**  
Univerzitná 8661/6A  
010 08 Žilina  
IČO: 44 964 676 DIČ: 2022890012  
IČ DPH: SK2022890012

Ing. Juraj Hromada, PhD.,  
predseda predstavenstva